94 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3481/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 27  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc Duyệt kế hoạch ñấu thầu các gói thầu xây lắp công trình
ñường giao thông nông thôn thuộc kế hoạch năm 2008 -

Dự án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ, sử dụng vốn AFD.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ñấu thầu của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam số: 61/2005/QH1
ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị ñịnh số 58/2005/Nð-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về việc
hướng dẫn thi hành Luật ðấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số: 715/TTr-SKH&ðT ngày
24/11/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kế hoạch ñấu thầu các gói thầu xây lắp công trình ñường giao
thông nông thôn, thuộc kế hoạch năm 2008 - Dự án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ,
sử dụng vốn AFD, như sau:

1. Phân chia gói thầu và tên gói thầu: Bao gồm 8 gói thầu:
1.1 Gói thầu số 1: ðường GTNT xã ðại Phạm, huyện Hạ Hòa.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 960 triệu ñồng (Chín trăm sáu mươi

triệu ñồng).
1.2 Gói thầu số 2: ðường GTNT xã Nghinh Xuyên, huyện ðoan Hùng.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 2.240, triệu ñồng (Hai tỷ hai trăm

bốn mươi triệu ñồng).
1.3 Gói thầu số 3: ðường GTNT xã Thanh Vân - Vân Lĩnh, huyện Thanh Ba.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 2,500, triệu ñồng (Hai tỷ năm trăm

triệu ñồng).
1.4 Gói thầu số 4: ðường GTNT xã ðồng Cam, huyện Cẩm Khê.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 1.780, triệu ñồng (Một tỷ bảy trăm

tám mươi triệu ñồng).
1.5 Gói thầu số 5: ðường GTNT tuyến 1 xã Phượng Vỹ - Tiên Lương, huyện

Cẩm Khê.

Số 33 - 15 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 95

- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 2.030, triệu ñồng (Hai tỷ không trăm
ba mươi triệu ñồng)

1.6 Gói thầu số 6: ðường GTNT tuyến 2 xã Phượng Vỹ - Tiên Lương, huyện
Cẩm Khê.

- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 2.120, triệu ñồng (Hai tỷ một trăm
hai mươi triệu ñồng)

1.7 Gói thầu số 7: ðường GTNT xã Hưng Lung, huyện Yên Lập.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 2.720, triệu ñồng (Hai tỷ bảy trăm

hai mươi triệu ñồng)
1.8 Gói thầu số 8: ðường GTNT xã Yến Mao, huyện Thanh Thủy.
- Giá gói thầu (Chưa bao gồm thuế VAT): 1,850, triệu ñồng (Một tỷ tám trăm

năm mươi triệu ñồng).
2. Nguồn vốn: Vốn vay của cơ quan phát triển Pháp (AFD).
3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: ðấu thầu rộng rãi và chỉ ñịnh thầu:
- Chỉ ñịnh thầu: Gói thầu 1
- ðấu thầu rộng rãi: Gói thầu số 2, số 3, số 4, số 5, số 6, số 7, số 8.
4. Phương thức ñấu thầu: ðấu thấu một túi hồ sơ.
5. Hình thức hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.
6. Thời gian lựa chọn nhà thầu:
- Thông báo mời thầu: Trước ngày 29/11/2008.
- Phát hành hồ sơ mời thầu: Từ 8h00 ngày 10/12/2008.
- ðóng thầu: 8h30 ngày 24/12/2008.
- Mở thầu: Ngay sau kho ñóng thầu.

ðiều 2. Tổ chức thực hiện:
- Công ty cổ phần xây dựng giao thông Phú Thọ phối hợp với Ban quản lý dự

án phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ thành lập tổ chuyên gia giúp việc ñấu thầu và tổ
chức ñấu thầu theo quy ñịnh hiện hành.

- Sở Kế hoạch và ðầu tư thẩm ñịnh hồ sơ mời thầu và kết quả ñấu thầu trình
UBND tỉnh phê duyệt.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch

và ðầu tư, Sở Tài chính, Trưởng Ban QLDA phát triển cây chè tỉnh Phú Thọ; Giám
ñốc công ty cổ phần xây dựng giao thông Phú Thọ và Thủ trưởng các cơ quan liên
quan căn cứ  Quyết ñịnh thực hiện.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải  (ðã ký)